
Смрт на фашизмот — слобода на народот! 

С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К 
Н А Н А Р О Д Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

Ракописите се испраќаат во дупли 
кат на адреса: „Службен весник иа 
НРМ"—Скопје. Огласи по тарифата 

СКОПЈЕ 
Вторник, 28 октомври 1952 

Број 30 Година УШ 

Претплата за 1952 год. изнесува 
560 дин. Овој број чини 8 динари 
Чековна сметка број 801-901-702 

99 
На основа чл. 73 став 4 од Уставот на НРМ, 

член 192 во врска со член 62 од Законот за на-
родните одбори на околиите и член 212 во врска 
со член 58 од Законот за народните одбори на 
градовите и градските општини, Президиумот на 
Народното собрание на Народна Република Ма-
кедонија издава 

УКАЗ 
ЗА УТВРДУВАЊЕ БРОЈОТ НА ОДБОРНИЦИ-
ТЕ НА НАРОДНИТЕ ОДБОРИ НА ОКОЛИИТЕ, 
БРОЈОТ НА ОДБОРНИЦИТЕ НА НАРОДНИОТ 
ОДБОР НА ГРАД СКОПЈЕ И БРОЈОТ НА ОД-

БОРНИЦИТЕ НА ГРАДСКИТЕ ОПШТИНИ 
I. — По предлог од односните околиски на-

родни одбори, бројот на одборниците на народни-
те одбори на околиите се утврдува како следува: 

— Народниот одбор на Битолска околија има 
во Околискиот собор 70 одборници, а во Соборот 
на производителите 35 одборници; 

— Народниот одбор на Гевгелиска околија 
има во Околискиот собор 41 одборник, а во Со-
борот на производителите 21 одборник; 

— Народниот одбор на Гостиварска околија 
има во Околискиот собор 57 одборници, а во Со-
борот на производителите 28 одборници; 

— Народниот одбор на Дебарска околија има 
во Околискиот собор 37 одборници, а во Соборот 
на производителите 18 одборници; 

— Народниот одбор на Кичевска околија има 
во Околискиот собор 55 одборници, а во Соборот 
на производителите 27 одборници; 

— Народниот одбор на Кочанска околија има 
во Околискиот собор 59 одборници., а во Соборот 
на производителите 29 одборници; 

— Народниот одбор на Кривопаланечка око-
лија има во Околискиот собор 39 одборници, а во 
Соборот на производителите 19 одборници; 

— Народниот одбор на Кумановска околија 
има во Околискиот собор 70 одборници, а во Со-
борот на производителите 37 одборници; 

— Народниот одбор на Малешевска околија 
има во Околискиот собор 41 одборник, а во Со-
борот на производителите 21 одборник; 

— Народниот одбор на Овчеполска околија 
има во Околискиот собор 50 одборници, а во Со-
борот на производителите 25 одборници; 

— Народниот одбор на Охридска околија 
има во Околискиот собор 61 одборник, а во Собо-
рот на производителите 31 одборник; 

— Народниот одбор на Преспанска околија 
има во Околискиот собор 33 одборници, а во Со-
борот на производителите 1? одборници; 

— Народниот одбор на Прилепска околија 
има во Околискиот собор 62 одборника, а во Со-
борот на производителите 37 одборници; 

— Народниот одбор на Скопска околија има 
во Околискиот собор 70 одборници, а во Соборот 
на производителите 37 одборници; 

— Народниот одбор на Струмичка околија 
има во Околискиот собор бб одборници, а во Со-
борот на производителите 33 одборници; 

— Народниот одбор рт Тетовска околија има 
во Околискиот собор 69 одборници, а во Соборот 
на производителите 36 одборници; 

— Народниот одбор на Тиквешка околија 
има во Околискиот собор 47 одборници, а во Со-
борот на производителите 23 одборници; 

•— Народниот одбор на Титоввелешка околи-
ја има во Околискиот собор 59 одборници, а во 
Соборот на производителите 39 одборници; 

П. — По предлог на Народниот одбор на град 
Скопје, бројот на одборниците на град Скопје се 
утврдува како следува: 

Народниот одбор на град Скопје има во Град-
скиот собор" 70 одборници, а во Соборот на про-
изводителите 45 одборници. 

ЈИ. — По предлог од народните одбори на од-
носните градски општини, бројот на одборниците 
на народните одбори на градските општини се 
утврдува како следува; 

— Народниот одбор на Градската општина 
Битола има 40 одборници; 

— Народниот одбор на Градската општина 
Куманово има 50 одборници; 

—• Народниот одбор на Градската општина 
Охрид има 35 одборници; 

— Народниот одбор на Градската општина 
Прилеп има 45 одборници; 

— Народниот одбор на Градската општина 
Тетово има 47 одборници; 

— Народниот одбор на Градската општина 
Титов Велес има 49 одборници; 

— Народниот одбор на Градската општина 
Струмица има 33 одборници; 

— Народниот одбор на Градската општина 
Штип има 35 одборници. 

ГУ — Овој Указ влегува во сила веднага.? 

У. бр. 40 
25 октомври 1952 година 

С к о п ј е . 
Президиум на Народното собрание 
на Народна Република Македонија 

Секретар, Претседател, 
Лазо Мојсов, е. р. Страхил Гигов, е. р. 
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100 
На основа член 73 точ. 4 од Уставот на НРМ 

и член 97 став 2 од Законот за избор неопозив од-
борници на народните одбори Президиумот на На 
родното собрание на НРМ издава 

УКАЗ 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ СТОПАНСКИ УСТАНОВИ 
ЧИИ РАБОТНИЦИ И СЛУЖБЕНИЦИ ИЗБИ-
РААТ ОДБОРНИЦИ ЗА СОБОРОТ ЦА ПРОИЗ-
ВОДИТЕЛИТЕ НА НАРОДНИТЕ ОДБОРИ НА 

ОКОЛИИТЕ И ГРАДОВИТЕ 
I. 

Се одредуваат следни категории на стопан-
ски установи со самостојно финансирање што се 
бават со производство и промет на стока чии ра-
ботници и службеници можат да избираат одбор-
ници за соборот на производителите на народни-
те одбори на околиите и градовите. 

1. земјоделски и шумски расадници; 
2. земјоделски и шумски стопанства; 
3. земјоделски опитни станици и опитни сто-

панства; 
4. ветсерум — заводи; 
5. ергели; 
6. комунални установи, со исклучок на уста-

нови што вршат само услуги и јавна служба (уп-
рави на градски паркови, управи на чистота, уп-
рави на станбени згради, радиофузни станици, 
аптеки, институти, лаборатории и слично). 

П. 
Овој Указ влегува во сила со денот на обја-

вувањето во „Службен весник на Народна Репу-
блика Македонија". 

У. бр. 39 
25 октомври 1952 година 

С к о п ј е . 
Президиум на Народното собрание 
на Народна Република Македонија 

Секретар, Претседател, 
Лазо Мојсов, е. р. Страхил Гигов, е. р. 

101 
На основа чл. 73 т. 4 од Уставот на НРМ и 

чл. 2 од Законот за Општествениот план на На-
родна Република Македонија за 1952 година, Пре 
зидиумот на Народното собрание на НРМ издава 

УКАЗ 
ЗА ИСПРАВКА НА ПООДДЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ 
НА ПОГОНСКИТЕ ГРУПАЦИИ ВО ЗАКОНОТ 
ЗА ОПШТЕСТВЕНИОТ ПЛАН НА НАРОДНА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 1952 ГОДИНА 

I . 
Со цел правилно да се применат основните 

пропорции на Општествениот план во Законот за 
Општествениот план на Народна Република Ма-
кедонија за 1952 година, се намалува стопата на 
акумулацијата и фондовите за следните погонски 
групации: 
Гранка 120 — Хемиска индустрија 

— Погони за производство 
на фирнајс од 8.461 на 3.860 

— Фабрики за производ-
ство на тутунови ек-

стракти од НО на 50 
Гранка 121 — Индустрија на 

градежен материјал 
— Фабрики за изработка 

на цементни производи од 194 на НО 
Гранка 124 — Текстилна индустрија 

— Производство на влак-
на (греж) од 260 на 110 

— Предилници за волне-
но предиво од 1.574 на 600 

Гранка 125 — Индустрија на 
кожи и обувки 
— Фабрики за крупни 

кожи од 1.250 на 900 
Гранка 127 — Прехранбена индустрија 

— Фабрики за нишесте од 175 на 50 

II. 
Овие стопи, освен стопата за предилниците 

за волнено предиво, ќе се применуваат од 1 ок-
томври 1952 година, а стопата за предилниците за 
волнено предиво ќе се применува од 1 јануари 
1952 година. 

III. 
Претседателот на Стопанскиот совет ќе го 

изврши овој Указ. 
IV. 

Овој Указ влегува во сила од денот на обја-
вувањето во ,,Службен весник на Народна Репу-
блика Македонија". 

У. бр. 38. 
Скопје, 23 октомври 1952 година 

Президиум на Народното собрание 
на Народна Република Македонија 

Секретар, Претседател, 
Лазо Мојсов, е. р. Страхил Гигов, е. р. 

Огласен дел 
РЕГИСТРАЦИИ НА ПРИВАТНИ 

ЗАНАЕТЧИСКИ ДУК'АНИ 
И РАБОТИЛНИЦИ 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 9008/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
93, рег. бр, 93, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар; Стефана Јакимова Русеска, со седи-
ште во село Вевчани. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Сте-
фана Јакимова Русеска. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 9008 од 15-У1Н-1952 год. 

И _ 6 0 — 1 2 0 6 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 9174/52 год., записан е во регистерот на зана-
етчиските дуќани и работилници на страна 94, 
рег, бр. 94, занаетчискиот дуќан под фирма: Во-
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деничар, Зулали Реџеп Зулали, од село Радоли-
шта. 

Предмет на работата на дуќанот е: водини-
шарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Зу-
лали Реџеп Зулали. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 9174 од 15-УШ-1952 год . 

II—60—1208 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 9346/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
96, рег. бр. 96, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Марко Секуловски, со седиште во 
село Локов. 

Предмет на-работата на дуќанот е: водини-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Мар-
ко Секуловски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 9346 од 15-УШ-1952 год. 

И—60—1209 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 9058/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
97, рег. бр. 97, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Петруш Илиев Павлески, со седиште 

»во село Елшани. 
Предмет на работата на дуќанот е: водени-

чарски услуги. 
Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Пе-

труш Илиев Павлески. 
Од Советот за стопанство на НО на Охрид-

ска околија, бр. 9058 од 15-УШ-1952 год. 
II—60—1210 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија* 
бр. 9190/52 год.,"* записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
98, рег. бр. 98, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Миланка Ристова Будиноска, со седи-
ште во село Јабланица. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Ми-
ланка Ристова Будиноска. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 9190 од 15-УШ-1952 год. 

II—61—1211 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8753/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
99, рег. бр. 99, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Димко Ефтимов Плушкоски, со седи-
ште во село Вевчани. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Дим-
ко Ефтимов Плушкоски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8753 од 15-УШ-1992 год. 

11—61—1212 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8754/52 год., записан е во регистерот . на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
100, рег. бр. 100, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Јован Петров Плушкоски, со седиште 
во село Вевчани. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Јо-
ван Петров Плушковски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8757 од 15-УШ-1952 год. 

И—61—1213 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. [>930/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
76, рег. бр. 76, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Абедин Белулов Нуроски, со седиште 
во село Ј1аоуништа. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Абе-
дин Белулов Нуроски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8930 од 11-УШ-1952 год. 

И—59—1164 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8929/52 год.* записан е во регистерот на за-
наетчиските дуќани и работилници на страна 
77, рег. бр. 77, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Шириф А. Абединовски, со седиште 
во село Лабуништа. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Ше-
риф А. Абединовски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8929 од 11-УН1-1952 год. 

Н—59—1165 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8925/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
78, рег. бр. 78, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Даринка Павлоска, со седиште во 
село Лабуништа. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Да-
ринка Павлоска. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8925 од И-УШ-1952 год. 

• II—59—1166 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8927/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
80, рег. бр. 80, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Тале Спасов Ил КОСКИ* СО седиште во 
село Лабуништа. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 
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Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Тале 
Спасов Илкоски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8927 од 11-УШ-1952 год. 

II—59—1168 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8928/5:4 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
81, рег. бр. 81, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Милутин Наумов Аврамоски, со се-
диште во село Лабуништа. 

Предмет на раоотата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ја потпишува сопственикот Ми-
лутин Наумов Аврамоски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8928 од 11-УШ-1952 год. 

II—59—1169 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
()р. б о ^ / а ^ год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
82, рег. бр. 82, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Тодор Спасов Јоноски, со седиште во 
село Велгошти. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Тодор 
Спасов Јоноски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8843 од 11-УШ-1952 год. 

II—59—1170 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8836/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
83, рег. бр. 83» занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Петре Стојанов Мујоски, со седиште 
во село Велгошти. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Пе-
тре Стојанов Мујоски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8836 од 11-УШ-1952 год. 

II—59—1171 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8837/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
84, занаетчискиот дуќан под фирма: Воденичар, 
Ламбе Лазаров Павлоски, со седиште во село 
Елшани. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Лам-
бе Лазаров Павлоски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8837 од 11-УШ-1952 год. 

II—59—1172 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8859/52 год., записан е во регистерот на 

занаетчиските дуќани и работилници на страна 
85, рег. бр. 85, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Симун Ѓорѓиев Будиноски, со седи-
ште во (Јело Јабланица. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирхушш Ке ја потпишува сопственикот Си-
мун Ѓорѓиев Будиноски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8859 од 11-УШ-1952 год. 

II—59—1173 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8796/52 год.> записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
86, рег. бр. 86, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Паско Спиров Пумпалоски, со седи-
ште во село Велгошти. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ке ја потпишува сопственикот Па-
ско Спиров Пумпалоски. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија бр. 8796 од 11-УШ-1952 год. 

И—59—1174 

Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Охридска околија 
бр. 8822/52 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
87, рег. бр. 87, занаетчискиот дуќан под фирма: 
Воденичар, Стојан Ристов Тренески, со седиште 
во село Свиништа. 

Предмет на работата на дуќанот е: водени-
чарски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Сто-
јан Ристов Тренески. 

Од Советот за стопанство на НО на Охрид-
ска околија, бр. 8822 од 11-УШ-1952 год. 

И—59—1175 

Врз основа дозволата од ОНО-Гевгелија, 
бр. 1170/48 год., записан е во регистерот на 
занаетчиските дуќани и работилници на страна 
126, занаетчискиот дуќан под фирма: Фурнаџија, 
Димитар Л. Велев, со седиште во Гевгелија 

Предмет на работата на дуќанот е: фурна-
џиски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Ди-
митар Л. Велев. 

Од Советот за стопанство на НО на Гевгели-
ска околија, бр. 6563/52 год. 

II—58—1146 

Врз основа дозволата од Народниот одбор на 
Гевгелиска околија бр. 1792/52 год., записан е во 
регистерот на занаетчиските дуќани и работил-
ници на страна 125, занаетчискиот дуќан под 
фирмата: Столар, Горѓи Т, Малинчев, со седиште 
во Гевгелија. 

Предмет на работата на дуќанот е: столар-
ски услуги. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Гор-
ѓи Т. Магдинчев. 

Од Советот за стопанство на НО на Гевгели-
ска околија, бр. 1792/52 г. 

II—58 1147 
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Врз основа дозволата од Советот за стопан-
ство на Народниот одбор на Кумановска околија, 
бр. 9373/52 год., записан е во регистерот на за-
наетчиските дуќани и работилници на страна 37, 
рег. бр. 37, занаетчискиот дуќан под фирма: Кро-
јач, Стое Бојков Петровски, со седиште во село 
Коњух. 

Предмет на работата дуќанот е: шиење на 
алишта. 

Фирмата ќе ја потпишува сопственикот Стое 
Бојков Петровски. 

Од Советот за стопанство на НО на Куманов-
ска околија, бр. 10759 од 14-УШ-1952 год. 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните изгубени документи: 

ЛИЧНИ КАРТИ 
Лична карта рег. бр. 2621, серија бр. 0107631, изда-

дена од ПВР на ОНО — Дебар ла Икрем Шериф Чанка, ул. 
"Генерал Темпо" бр. 54 — Дебар (2397) 

Лична карта рег. бр. 5640, серија "Р" 0332250, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кочани на Владимир Александар 
Ангелов, од село Зрновци Кочанско * (2398) 

Лична карта рег. бр. 10809, серија "Р" 0387419. изда-
дена од ПВР нај ОНО — Кочани на Феим« Рамадан Арифов 
од село Градец — Кочанско (2399) 

Лична карта рег. бр. 12430, серија! "Р" 0389040, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кочани на Мустафа Демир Алиов, 
од село Градец — Кочанско (2400) 

Лична карта рег. бр. 12669, серија "Р" 0389279, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кочани на, Стојан В. Димитров, 
сд село) Видовиште — Кочанско Ј (240!) 

Лична карта рег. бр.. 12081, серија "Р" 0388691, изда-
дена! од ПВР на ОНО — Кочани "а Захари Петров Илко«, 
од село Калиманци — Кочанско (2402) 

Лична карта рег. бр. 7973, серија "Р" 0384583, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кочани на Блашка Митко (Тодо-
рова) Лазарова, од <село Виница — Кочанско (2403) 

Лична карта рег. бр. 1497, серија бр. 0378187, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кочани на Блажо Веселин Ста-
менков, ул. "Р. Михајлов" бр. 7 — Кочани (2404) 

Лична карта рег. бр. 8177, серија "Р" 0384787, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кочани на Љубен Ефтим Коцев, 
од село Виница — Кочанско ' (2405) 

Лична карта рег. бр. 5104, серија "Р" 0381714. и зе -
дена од ПВР| на ОНО, — Кочани на Наца, Коцо (Павловац 
Крстева, од село Тркање — Кочанско { (2400) 

Лична карта рег. бр. 5328, серија "Р" 0381938, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кочани на Ловач Нисо Крстев, 
од село Тркање — Кочанско (2407) 

Лична карта рег. бр. 12961,, серија "Р" 0389671, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кочани на Коле Диванис Арс еш, 
од село Чешиново — Кочанско (2408) 

Лична карта рег. бр. 943, серија "Р" 0377453, изда-
дена од ПВР па ОНО — Кочани на Ловон Лаким Коцев., од 
село Грдовци — Кочанско , (2409) 

Лична карта рег. бр. 10357, серија бр. 0154577, изда-
дена од ПВР на ГНО — Прилеп на Киро Г. Кочоски, од 
соло Присад — Прилепско (2410) 

Лична карта рег. бр. 85, серија 076405, издадена од 
ПВР на ОНО — Тетово на Кочо Туневски, од село Сара-
кидце — Тетовско (2434) 

Лична карта рег. бр. 8385, серија *Р" 0753406, изда-
дена од ПВР на, ОНО — Кичево на Божин Петров Богоев-
ски, од село Вранештица — Кичевско (2435) 

Лична карта рег. бр. 604, серија бр. 0093314, издаде-
на од ПВР на ОНО — Крива Паланка на Ристо Младе-
нов Гогов, од село Кркља — Кривопаланечко (2436) 

Лична карта рег. бр. 2909, серија "Р" 0663667, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово ма Видра Стеван (Ластрова) 
Божиноска, од село Раотиице — Тетовско (2437) 

Лична карта рег. бр. 1550, серија "Р" 0661984, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Милан. | Ане-в Божиноски, 
од село Раотинц^ — Тетовско (2438) 

Лична карта рег. бр. 711, серија "Р" 0612824, изда-
дена! од ПВР во Г . Петров на Васка Ф. Краљева, до сено 
Соколарци — Кочанско ' (2439) 

Лична карта рег. бр. 14278, серија бр. 0158572, изда-
деш од ПВР на ГНО —* Прилеп на Ратко Гореа Сотиров-
ски, ул. "Кузман Лостовски" бр. 102 — Прилеп (2302) 

Лична карта рег. бр. 5655, серија бр. 0098365, изда-
дена од ПВР на ОНО — Крива Паланка на Станојко Ванче© 
Тасков, од село Дрење- — /Кривоп&ланечко (2303) 

Лична карта рег. бр. 881, серија бр. 0105591, издадена 
од ПВР на ОНО — Дебар на Бајрам Сало Гугул*, 
Баланци — Дебарско (2 3 п 4) 

Лична карта рег. бр. 7820, серија бр. 0704330, изда-
дена, од ПВР на ОНО — Дебар на Дева Лусуфова Илази 
од село Пирок —̂  Гостиварско (2305) 

Лична карта рег. бр. 10061, серија бр. 0114771. изда-
дена од ПВР на ОНО — Дебар на Исајло'Томев Самарџи-
ј и . од' село Тр̂ еб̂ и,ште Дебарско (2306) 

Лична/ карта рег. бр. 6127 серија бр. 045861, издадена 
од ПВР на( ОНО — Струмица на Иван М. Велков, од село 
Водача — Струмичко (2307) 

Лична карта рег. бр., 125, серија бр. 0224825, издадела 
од ПВР на ОНО Охрид на Танаско Спиров Ѓорѓиевски, 
од село Завој — Охридско , (2308) 

Лична карта рег. бр. 8793, серија 'бр. 0233336, издадена 
од ПВР на ОНО — Охрид да. Тодор Колев Климоски, од 
село Сирула — Охридско (2309) 

Лична карта рег. бр. 10801, серија бр. 0155712, изда-
дена од ПВР на ГНО Прилеп на Петре Алексо Христов-
ски, ул. "136" бр.< 3 — Прилеп (2310) 

Лична карта рег. бр. 8835, серија бр. 0113545, изда-
дена од ПВР на ОНО — Дебар на Авмет Асана Селимов-
ски, од село Броштица — Дебарско (23И) 

• Лична карта рег. бр. 2990, серија бр. 0343500, изда-
дена од ПВР на ОНО — Т. Велес на Мијо Петров Дамја-
нов, од село Стари Град — Титоввелешко (2312) 

Лична карта рег. бр. 5320х серија бр. 0537830, изда-
дена од ПВР на ОНО — Крива. Паланка нд Милан Анчо 
Јовановски, од село Гиновци — Кривопаланечко (2313)1 

Лична карта рег. бр. 4049, серија бр. 0648407, изда-
дена од' ПВР на ОНО — Кратово на Мијалче Стојанов Ми-
тевски, од село Шлегово — Кумановско (2315) 

Лична карта рег. бр. 6582, серија "Р" 0653925, изда-
ден ол ПВР на ОНО — Кратово на Нане. Павле Манасов, од 
село Петришно — Кочанско (2316) 

Лична карта рег. бр. 9210, серија "Р" 650826, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кратово иа Трајко Игњатов Пе-
шевски, од село Талашманци — Кумановско (2317) 

Лична карта рег. бр. 1323, серија бр. 0378133, изда-
дена од ПВР на, ОНО — Кочани на Стојан Никола Ковачки, 
јул. "Цар Самоил" бр. 3 — Кочани ' (2319) 

Лична карта рег. бр. 3676, серија бр. 090389. .изда-
дена од ПВР на ОНО — Скопје на Васил Палковски, од 
Гостивар (2320) 

Лична карта рег. бр. 7727, серија бр. 0100437, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кр. Паланка на Славе Мите Алек-
сов, од село Станци — Кривопаланечко (2321) 

Лична карта рег. бр. 1638, серија бр. 0146115, изда-
деш. од ПВР на ГНО< — Прилеп на! Демире Сакипа "Асанов-
ски, ул. "Б. Талески" бр. 228 — Прилеп (2322) 

Лична карта ,рег. бр. 3477, серија бр. 0663814, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Лордан Митрев Бучев-
ски, од село Ратае — Тетовско ! (2323) 

Лична карта рег. бр. 1063, серија бр. 0053774, изда-
дена од ПВР на; ОНО — Берово) на Димитар Алексов Ра-
баџиски, од село Владимиров — Милешевске (2324) 

Лична карта рег. бр. 9901, серија "Р" 0793042, изда-
дена од ПВР ка ГНО — Тетово на Џемаил Ибраим Халили, 
ул. "Иво РибарцЛола" бр. 134' — Тетово (2326) 

Лична карта рег. бр. 3550, серија "Р" 0738067, изда-
дена! од ПВР на ОНО — Кичево на Садик! Рушитов Зене-
ловски, од село Зајас — Кичевско (2327) 

Лична карта рег. бр. 9324, серија бр. 0349834, изда-
дено! од ПВР на ОНО — Т. Велес на Трајко Димов Авра-
мов, од село' Грнчиштс — Титоввелешко> ' 2328) 

Лична карта рег. бр. 7372, серија бр. 0150886, издадена 
од Г1ВР на ГНО — Прилеп на Димко О. Петрески ул 
"10Г бр. СО — Прилеп (2332) 

Лична карта рег, бр. 9184, серија бр. 0492502, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кавадарци на Блажо И. Мирчев, 
од село Росоман, Тиквешко * (2334) 

Лична карта рег. бр. 4516, серија бр. 0786221, изда-
дам од\ ПВР на ГНО — Тетово па Селман Усеин Лакуни 
ул. "Ленин" бр. 11 — Тетово (2335) 

Лична карта рег. бр. 4393, серија бр. 0729289, изда-
дена од ПВР на ОНО — Брод на Димо Здравев Марковски, 
од село Могила — Кичевско (2336) 

Лична карта рег. бр. 27/51, издадена од ПВР па 
ОНО — Штип на Џемаил Амедов Алимовски, Милиционер 
- село Самоков — Кичевско (2337) 

Лична карта рег. бр. 9664, серија бр.0074417, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гевгелија на Ибраим Абдураман 
Мустафов, ул. "Скопјанка" б̂ >. 40 — Гевгелија (2338) 

Лична карта рег. бр. 7275, серија бр. 0071967, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гевгелија на Демир Ајрушев 
Омеров, од село) Дедели — Гевгелиско (2339) 
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Лична карта рсг\ бр. 359, серија бр. 080771. издадена 
од ПВР на ГНО — Прилеп па Јане Н. (/ѓорѓиоски, ул. 
"Јоска Ордановски" бр. 46 — Прилеп 2340 < 

Лична карта рег. бр. 7319. серија бр. 0607151, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Даут Абди Илиази, од 
село Желино — Тетовско (2341) 

Лична карта рег. бр. 1499. серија бр. 0022009, изда-
дена од ПВР на ОНО — Охрид на Танас Стојанов Илоски 
од село' Пештани —.Охридско (2349) 

Лична карта рег. бр. 16220. серија бр. 0712757, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гостивар па Јагода Андонова, од 
(•.ело Д. Бањица — Гостиварско (2350) 

Лична карта рег. бр. 819, серија бр. 0289391. изда-
дена од ПВР на ОНО — Штип НР Цвета Стојанова Дими-
трова, ул. "Цветан Димов" бр. 28 — Штип (2351) 

Лична карта рег. бр. 1676. серија бр. 0306195, изда-
дена. од ПВРј на ГНО — Штип на Атанас Сандев Ѓорѓиев, 
од село Кучичино — Овче пол око (2352) 

Лична карта рег. бр. 3447, серија "Р" 0747961. изда« 
' дена од ПВР на ОНО — Кичево на Наталија Јакимов 

(Киреска) Белкоска, од село Јагол Доленци — Кичево (2353) 
Лична карта рег. бр. 1376. серија бр. 0633885, изда-

дена од ПВР на ОНО — Крива Паланка на Денко Стојан 
Иванов, од село Ранковци — Кривопалапечко (2354) 

Лична карта рег. бр. 72, серија бр. 026072, издадена 
од ПВР на ОНО Демир Хисар на Киро Т. Трампески, од 
се1ло Смилево — Битолско (2355) 

Лична карта рег. бр. 2427, серија бр. 0698937. издадена 
од ПВР па ОНО — Гостивар на Узеир Сулејмана Рецепи, 
од село Врапчиште — Гостиварско (2358) 

Лична карта рег. бр. 9858. серија бр. 0706360, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гостивар на Меликије Махирова 
Несими, од село Вруток — Гостиварско (2359) 

Лична карта рег. бр. 669. серија Ор. "Р" 0304851, изда-
дена од ПВР на ОНО — Штип на Ристо Коцев Гичев), од 
село Козјак — Овчеполско * (2360) 

Лична карта рег. бр. 3923, серија бр. 0148591. изда-
деш од од IПВР на ГНО — Прилеп на Андон П. Стојчсски, 
ул. "101" бр. 15 — Прилеп (2362) 

Лична карта рег. бр. 159. серија бр. 0064869, изда-
дена од! ПВР, па ОНО — Гевгелија па. Сотир Томов Попо::, 
од село Мрзенци — Гевгелиско . (2363) 

Лична карта рег. бр. 9674, серија бр. 0334396. изда-
дена од ПВР на ОНО — Титов Велес лга Лептерија Трајко 
(Кочова) Михајлова, Прилепски пат' — Титов Велес (2364) 

Лична каста рег. бр. 9722. серија бр. 0334494, издадела 
од ПВР на ОНО — Титов Велес па Вангел Ванев Михајлов-
ски, Прилепски пат — Титов* Велес (2365) 

Лична карта рег. бр. 2416, серија бр. 0107426. изда-
дена ПВР на ОНО — Дебар на Дилавер Реџеп Пачуку, 
од Дебар (2366) 

Лична карта рег. бр. 1418. серија Т " 0122643, изда-
дена од ПВР на 'ОНО —- Делчево па Иван Петрушев Цанев-
ски, од село Град — Малешевска околија . (2367) 

Лична карта рег. бр. 6930, серија „Р" 0458870 изда-
дена од ПВР на ГНО во Струмица на Трифун Михајлов 
Станковски, ул. „9" бр. 20 — Струмица (2368) 

Лична карта рег. бр. 10285. серија бр. 0111995, изда-
дена од ПВР во Дебар на Сефедин Бајрамов Алуши, од 
село Врбјанћ — Дебарско (2370) 

Лична карта рег. бр. 9090. серија бр. 0081324, изда-
дена од ПВР на ГНО — Битола на Елпинка Петар (Илиев-
ска) Досевска, ул. "Едвард Кардељ" бр. 40 — Битола 2371) 

Лична карта рег. бр. 9050, серија бр. 0213566 •изда-
дена од ПВР на ОНО — Охрид на Милан Јорданов. Мој-
совски. од село Слатино — Охридско' (2372) 

Лична карта рег. бр. 288, серија бр. 027685, изда-
дена од ПВР на ОНО — Ресен на Асим Јашаров Исмаили. 
ул. "М. Тито" бр: 21® — Ресен (2378) 

Лична карта рег. бр. 13201, серија бр. 0334437, изда-
дена од ПВР на ОНО — Титов Велес на Ангел Јованов 
Тодоров, од село Бањица — Титоввелешко в (2379) 

Лична карта рег. бр. 5228, серија бр. 0280802* изда-
дена од ПВР па ОНО — Ресен па Мукрем Шефкиев Ма-
мушлари. од село Г. Б. Црква -А Пречанско (2380) 

Лична карта рег. бр. 1755, серија бр. 0022453. изда-
дена од ПВР на ОНО — Охрид! на Благоја Ванчев Азески, 
од село Пештани — Охридско (2381) 

Лична картл рег. бр. 2173, сепија 0399183. издадена 
од ПВР на ОНО — Св. Николе на Ѓоргон Димов Зафиром 
од Св. Николе . (2382) 

Лична карта рег. бр. 878, серија бр. 0661615в изда-
дела од ПВР на ОНО — Тетово ^а Стеван Димов Вода-
новски. од село Непроштено — Тетовско (2383) 

Лична карта рег. бр. 1891, серија бр. 0698401. изда-
дена од Г1ВР\ на ОНО — Гостивар на Хусеин Селимов Ху-
сеини. од село Врапчишта — Гостиварско (2384) 

Лична карта рег. бр. 6442, сери Ја бр. 0099152. изда-
дена) од Г1ВР на ОНО — Крива Налан а на Стојан' Арсов 
Светозаров, од село Жидилово — Кривопаланечко (2385) 

Лична карта рег. бр. 15219. серија бр'. 0676504, изда-, 
дена од ПВР па ОНО — Тетово .на» Стапче Билбил Крстески, 
од село Вратница — Тетовско (2386) 

Лична карта рзг. бр. 18032. серија бр. 0714642, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гостивар на Веби Даутов Бај-
рами, од село Дебрецин — Гостиварско (2387) 

Лична карта рег. бр. 9186, серија бр. 0792741, изда-
дена од ПВР на 1 НО — Тетово на Н-е-иат Селим Вели 
Бејтулоски. ул. "Цетинска" бр. 50 — Тетово 2388) 

Лична карта рег. бр. 878, серија бр. 0697388, издадена 
од ПВР — на ОНО Гостивар на Зоке С. ѓорѓиовски, од 
село Вруток — Гостивар (2390) 

Личн^ карта рег. бр. 2662, серија "Р" 0663357, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово ла Ружди Билал Беџети, 
од село Боговиње — Тетовско (2422) 

Лична карта рег. бр. 459, серија "Р" 0340969. изда-
дена од ПВР на ОНО — Титов Велес на Сејфи Садулов 
Касамовски. село Ку ковен — Тито вие ле тко (2425) 

Лична карта рег бр. 11409, серија бр. 0351819, изда-
дена од ПВР на ОНО — Титов Велес па Амди Ибраимов 
Сулејманов, од село Караслари — Титоввслешко (2424) 

Лична карта рег. бр. 1497, серија "Р" 414007, изда-
дена, од ПВР па ОНО — Радовиш на! Илија Ристов Заха-
риов, од село Илјадо — Струмичко (^159) 

Милиционерска лична карта рег. бр. 60887, издадена 
•02 М13Р рс Скопје па Методи Глигоров! Буовски, од село 
банско — Струмичко , (2373) 

Лична карта рег. бр. 4504, серија бр. 0400014, изда-
дена од ПВР на ОНО — Св. Николе ча Стојче Колев Трај-
чев. од село 11уздерци — Овчеполско (2374) 

Лична карта рог. бр. 4833, сепија бр. 0701343, издаг 
дена од ПВР на 'ОНО - - Гостивар на Даут Бекиров З е -
нели. од село Врапчиште — Гостиварско (2391) 

Лична карта рег. бр. 12904, серија "Р" 0389614, изда-
дена од ПВР па ОНО — Кочани на Петруш Јане Павлов, 
ул. "Ј. Сандапеки" бр. 16 — Кочани 1 I (2392) 

Лична карта рег. бр. 10489, серија "Р" 0481276, изда-
дена од ПВР на ОНО — Струмица на Никола Коста Ди-
митров. од село Хамзали — Струмичко (2393) 

Лична карта рег. бр. 6965, серија 'Т" 0039676. изда-
дена од ПВР на ОНО — Струга па Лазар Ламбе Калешов-
ски, ул. "Стеф::' Јовановски" бр. 9 — Струга (2394) 

Лична карта рег. бр. 900. серија "Г" 0121613, изда-
дена од ПВР на ОНО '— Делчево па Рамадан Бајрамов Ибра-
мов — Делчево • (2395) 

Лична карта ткг. бр. 11196. серија бр. 0043907, изда.-, 
дена од ПВР т ОНО — Струга на Таир Јашаров Азизоски, 
од село Радолишта — Струга (2396) 

Лична карта рег. бр. 15391, серија бр. 0988294, из-
да де'т1а од Г1ВР на ГНО — Битола на Душанка Миле 

I (Станковић Ивановска, ул. „Солун" бр. 120 — Битола 
(2229) 

Лична карта рег. бр. 2919, серија бр. 0343429, изда-
дена од ПВР на ОНО — Т. Велес на Лоза Славкова 
(Т-рај-кова) Андова, од село Башино Село — Титов-
I; еленко. ,(2253) 

Лична карта рег. бр. 21869, серија бр. 2705980, из-
дадена од ПВР на ГНО — Крагуевац на Даринка Бо-
жидар Николиќ, ул. „Орце Николов" бр. 8 — Кочани 

(2255) 
Лична карта рег. бр. 9328, серија бр. 0213942, изда-

дена од ПВР на ГНО — Охрид на Наџи Алириза Та-
х и р а ул. „Бекир А лирика" бр. 2 — Охрид (2261) 

Лична карта рег. бр. 5301, сејрија бр. 0653000, изда-
дена од Г1ВР на ОНО — Кратово на Тодора Иљо (Спа-
сова) Стојанова, од село Нежилово — Кумановско (2257) 

Лична карта рег. бр. 873, серија бр. 0644883, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кратово на Сандре Милан Ан-
дреев, ул. „Борка Левката" б>р. 8 — Кратово (2258) 

Лична карта рег. бр. 3272, серија „Р" 0647784, из-
дадена од ПВР на ОНО — Кратово ,н;а Тодор Иванов 
Демишков, од село Железница — Кумановско (2259) 

Лична карта рег. бр. 8925, серија бр. 0650534, из-
дадена од ПВР на ОНО — Кратово на Стојмир И. Јо-
сифов, од село Древено — Кочанско (2260) 

Лична карта рег. бр. 4598, серија бр. 0228182, изда-
дена од ПВР на ОНО — Охрид на Назми Бафти јаров 
Кадриовски, од село Горенци — Охридско ' (2262) 

Лична карта рег. бр. 13047, серија бр. 0334222, из-
дадена од ПВР на ОНО — Т. Велес на Димче Ристов 
Димитров, од село Башино Село — Титоввелешко (2263) 

Лична карта рег. бр. 5565, серија бр. 0494448, из-
дадена од ПВР на ОНО — Кавадарци на Панда Јован 
(Стефанова) Попова, ул, „М. Тито" — Кавадарци (2264) 
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Личина карта рег. бр. 15267, серија бр. 0711777, из-
дадена од ПВР на ОНО — Гостивар на Муртезан Ве-
дриов Нухии, од село Трново — Гостиварско (2265) 

Лична карта рег. бр. 10676, серија бр. 0155794, из-
дадена од ПВР на ГНО — Прилеп на Даут Рамадана 
Алиески, ул. „191" бр. 43 — Прилеп (2271) 

Лична карта рег. бр. 819, издадена од ПВР на 
ОНО — Прилеп на Сребре Колета Колески, од село 
Врпско — Прилепско (2272) 

Лична карта рег. бр. 12800, серија „Р" 0389410, из-
дадена од ПВР на ОНО—Кочани на Александар С. Га-
врилов, Авто-мсханичка школа ул. „Генерал Темпо" бр. 
37— Скопје (2478) 

Лична карта рег. бр. 920, серија „Р" 0000858, изда-
дена од ПВР на ГНО — Скопје на Алим Реџеп Ниманов, 
ул. „286" бр. 31 — Скопје (2472) 

Лична карта рег. бр. 2591, серија бр. 088894, изда-
дена од ПВР на ГНО — Скопје на Стојна Атанас (Пео-
ва) Пандова — Скопје (2475) 

Лична карта рег. бр. 55722, серија бр. 0048794, из-
дадена од ПВР на ГНО — Скопје на Сел ви ја Мише 
(Кипрова) Крстевска, ул. „Народен фронт" бр. 54 — 
Скопје (2477) 

Лична карта рег. бр. 76756. издадена од ПВР во 
Скопје на Шабан Имер Реџепов, ул. „156" бр. 7 — Скопје 

(2429) 
Лична карта рег. бр. 11119, серија „Р" 0587129, из-

дадена од ПВР на ОНО — Скопје на Асип Рамадан 
Џафери, од село Студеничани — Скопско (2442) 

Лична карта рег. бр. 3495, серија „Р" 00531035, из-
дадена од ПВР на ГНО — Скопје на Љубе Г. Мирчевски, 
ул. „Иле Илиевски" бр. 21 — Скопје (2447) 

Лична карта рег. бр. 25004, серија „Р" 0020812, из-
дадена од ПВР на ГНО — Скопје на Спиро Младенов 
Георгиевски, ул. „11 октомври" бр. 86 — Скопје (2448 

Лична карта рег. бр. 3092, серија „Р" 0009963, изда-
дена од ПВР на ГНО — Скопје на Ангел Анастас Кр-
станов, ул. „240" бр. 1 — Скопје (2449) 

Лична карта рег. бр. 82, серија бр. 073784, издадена 
од ПВР во Скопје на Рамадан Исљам Тото, ул. „П. Плин-
ска" бр. 4 — Скопје (2450) 

Лична карта рег. бр. 34930, серија „Р" 0022847, из-
дадена од ПВР на ГНО — Скопје на Коста Јован Ми-
лошеви^ ул. „11 октомври" бр. 61 •— Скопје (2451) 

Лична карта рег. бр. 81636, серија „Р" 0055599, из-
дадена од ПВР на ГНО — Скопје на Никола Ј. Иваниш, 
ул. „461" бр. 32 — Скопје (2452) 

Лична карта рег. бр. 660, серија бр. 086816, издадена 
од ПВР во Скопје на Атанас Димитров Саров, „Мичурин" 

— зграда Ш-улаз — Скопје (2453) 
Лична карта рег. бр. 13674, серија „Р" 0017054, изда-

дена од ПВР на ГНО — Скопје на Тодорка Пано (Тодо-
рова) Стојановска, "ул. „468" бр. 3 — Скопје (2454) 

Лична карта рег. бр. 59, серија бр. 073776, издадена 
од ПВР во Скопје на Атанас Атанасов Петев, „Мичурин" 
Водостопанство 1-зграда 1-улаз 1-стан — Скопје 

(2455) 
Лична карта рег. бр. 84611, серија бр. 0061984, изда-

дена од ПВР на ГНО — Скопје на Емине Реџеп Садри 
Јашар, ул. „Јане Сандански" бр. 70 — Скопје (2519) 

Лична карта рег. бр. 61512, серија бр. 0050360, изда-
дена од ПВР на ГНО — Скопје на Робија Хусеин (Абаз) 
Мемед, ул. „171" бр. 21 — Скопје (2520) 

Лична карта рег. бр. 55571, серија бр. 0041419, из-
дадена од ПВР на ГНО — Скопје на Коста Никола Ко-
левски, ул. „Пушкинова" бр. 12 — Скопје (2521) 

Лична карта рег. бр. 14235, серија, „Р" 0590835, из-
дадена од ПВР на ГНО — Скопје на Али Мемет Азири, 
од Качаник (2518) 

Лична карта рег. бр. 2936, серија бр. 0545353, изда-
дена од ПВР на ОНО — Куманово на Реџеп Мустафа 
Мемети, од село Липково — Кумановско (2471) 

Лична карта рег. бр. 6615, серија бр. 0114292, изда-
дена од ПВР на ОНО — Битола на ЈосисЈо Горѓи Стоја-
новски, од село Брусник — Битолско (2480) 

Лична карта рег. бр. 8257, серија бр. 0113338, изда-
дена од ПВР на ОНО — Битола на Веби С. Арифовски, 
од село Дервениќ — Битолско (2481) 

Лична карта рег. бр. 10684, серија бр. 0012498, изда-
дена од ПВР на ОНО — Битола на Бошко Петков Коз-
мовски, од село Средно Егри —- Битолско (2482) 

Лична карта рег. бр. 10831, серија бр. 0012492, из-
дадена од ПВР. на ОНО — Битола на Божин М. Стано-
јеве™, од село Добромири — Битолско (2483) 

Лична карта рег. бр. 3720, серија бр. 0015109, изда-
дена од ПВР на ОНО — Битола на Наум В. Наумовски, 
од село Совиќ — Битолско (2484) 

Лична карта рег. бр. 17795, серија 0087622, издаде-
на од ПВР на ГНО — Битола на Рамадан Осман Ибраим, 
ул. „Планинска" бр. 54 — Битола (2485) 

Лична карта рег. бр. 8702, серија 0015443, издадена 
од ПВР на ОНО — Битола на Буран Д. Даутовски, од 
село Лажец — Битолско (2486) 

Лична карта рег. бр. 6290, серија „Р" 0228451, изда-
дена од ПВР на ОНО — Охрид на Бошко Деанов Јов-
чески, од село Врбјани — Охридско (2487) 

Лична карта рег. бр. 7742, серија „Р" 0040453, изда-
дена од ПВР на ОНО — Струга на Далип Абазов Ра-
мани, од село Долно Татеши — Охридско (2488) 

Лична карта рег. бр. 1189, серија „Р" 0022083, изда-
дена од ПВР на ОНО — Охрид на Димко Г. Кочоски, од 
село Велестово — Охридско (2490) 

Лична карта рег. бр. 865, серија „Г" 0021675, изда-
дена од ПВР на ОНО — Охрид на Коста Ламбе Соти-
роски, од село Елитни — Охридско (2491) 

Лична карта рег. бр. 1885, серија „Г" 0034596, изда-
дена од ПВР на ОНО — Струга на Ѓорги Петров Бало-
ски, од село Луково — Струга (2492) 

Лична карта рег. бр. 15524, серија „Г" 0048235, из-
дадена од ПВР на ОНО — Струга на Раде ѓорѓиев Ба-
лески, од село Луково — Струга (2493) 

Лична карта рег. бр. 7218, серија „Г" 0071929, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гевгелија на Марика Тодорова 
Котева, од село Моин — Гевгелиско (2494) 

Лична карта рег. бр. 9755, серија „Г" 0074508, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гевгелија на Ленка Белчева, 
од село Моин — Гевгелиско (2495) 

Лична карта рег. бр. 6673, серија бр. 0071383, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гевгелија на Трајанка Кири-
лова Нацева, од село Стојаково — Гевгелиско (2496) 

Лична карта рег. бр. 6712, серија бр. 0071422, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гевгелија на Дежда Милева 
Гавтолиева, од село Стојаково — Гевгелиско (2497 

Лична карта рег. бр. 6818, серија бр. 0069031, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гевгелија на Милева Тихоми-
рова Фириева, од село Стојаково — Гевгелиско 

(2498) 
Лична карта рег. бр. 8214, серија бр. 0534327, изда-

дена од ПВР на ГНО — Куманово на Кица Трајко (Ми-
хајлова) Андонова, ул. „Г. Темпо" — бр. 142 — Куманово 

Г2499) 
Лична карта рег. бр. 12089, серија „Г" 0044800, из-

дадена од ПВР на ОНО — Струга на Абиб Салиов Села, 
од село Делогожда — Струга (2500) 

Лична карта рег. бр. 1474, серија бр. 0662949, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Изет Веап Зеќири, од 
село Г. Лешница — Тетовско 

Лична карта рег. бр. 8183, серија бр. 0331793, изда-
дена од ПВР на ОНО — Титов Велес на Ќазим Дестанов 
Демиров, ул. „Вера Циривири" бр. 83 — Титов Велес 

(2502) 
Лична карта рег. бр. 9011, серија бр. 0333559, изда-

дена од ПВР на ОНО —- Титов Велес на Мелек Асан 
(Демирова) Демирова, -ул. „Вера Циривири" бр. 83 Ти-
тов Велес (2503) 

Лична карта рег. бр. 2290, серија „Р"0342800, изда-
дена од ПВР на ОНО — Титов Велес на Душан Николов 
Димовски, од село Бањица — Титовве пешко (2426) 

Лична карта рег. бр. 7604, серија бр. 0331214, изда-
дена од ПВР на ОНО — Титов Велес на Тодор Перов 
Трпчев, ул. „Ѓ. Петров" бр. 8 — Титов Велес (2427) 

Лична карта рег. бр. 1448, серија бр. 0306457, изда-
дена од ПВР на ОНО — Штип на Мите Ѓорѓи Кушев, од 
село Доброшани — Овчедолско (2428) 
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ЗБИРКА ЗАКОНИ ЗА НАРОДНИТЕ ОДБОРИ во 
која се објавени: 

Законот за народните одбори на општините; 
Законот за народните одбори на градовите и град-

ските општини; 
Законот за народните одбори на околиите; 
Законот за избор и опозив одборници на народните 

одбори. 
Освен тоа Збирката го содржи и експозето од дру-

гарот Никола Минчев, претседател на Советот за зако-
нодавство и изградба на народната власт, одржано во 
Народното собрание во врска со овие закони. 

Порачки се примаат преку администрацијата на 
„Службен весник на НРМ", а уплатата се врши на те-
кушта сметка 801-901702. 

Цена 105 динари. 

Лична карта рег. бр. 5484, серија бр. 0293927, изда-
дена од ПВР на ГНО — Штип на Димитар Мише Куку-
бајев, ул. „Генерал Апостолски" бр. 70 — Штип (2441) 

Лична карта рег. бр. 4307, серија бр. 0310492, изда-
дена од ПВР на ОНО — Штип на Шериф Ј. Сулиманов, 
од село Почивали — Овчеполско (2443) 

Лична карта рег. бр. 10480, серија „Р" 0673303, из-
дадена од ПВР на ОНО — Тетово на Камбер Исена Ај-
рулаи, од село Церово — Тетовско (2444) 

Лична карта рег. бр. 2052, серија бр. 0664106, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Зендел Гани Фазлиа, 
од село Непроштено — Тетовско (2445) 

Лична карта, рег. бр. 7429, серија бр. 0347939, изда-
дена од. ПВР на ОНО — Титов Велес на Назми Зуберов 
Амедов, од село Бузалково — Титоввелешко (2445) 

Лична карта рег. бр. 1955, серија бр. 0006506, изда-
дена од ПВР на ОНО — Битола на Фазли А. Абдулов-
ски, од село Кишава — Битолско (2446) 

Лична карта рег. бр. 5371, серија бр. 0115813, изда-
дена од ПВР на ОНО — Битола на Борис Т. Симјане-
ски, од село Стрежево — Битолско (2457) 

Лична карта рег. бр. 6001, серија бр. 0014905, изда-
дадена од ПВР на ОНО — Битола на Трајан Ј. Манои-
ловски, од село Породин — Битолско (2458) 

Лична карта рег. бр. 6247, серија бр. 0005684, изда-
дена од ПВР на ОНО — Битола на Крсте А. Димовски, 
од село Породин — Битолско (2459) 

Лична карта рег. бр. 14257, серија бр. 0085746, из-
дадена од ПВР на ОНО — Битола на Љубе Костадинов 
Трајановски, од село Доленци — Битолско (2460) 

Лична карта рег. бр. 5334, серија „Р" 0293725, из-
дадена од ПВР на ГНО — Штип на Зора Тасе (Арсова) 
Солункова, ул. „Иван Рибар" бр. 48 — Штип (2461) 

Лична карта рег. бр. 4242, серија „Р" 0292817, изда-
дена од ПВР на ГНО — Штип на Никола Трајков Со-
лунков, ул. „Иван Рибар" бр. 48 — Штип (2462) 

Лична карта рег. бр. 1641, серија бр. 0290079, изда-
дена од ПВР на ГНО — Штип на Блажо Борисов Нацев, 
ул. „Вита П. Орданова" бр. 37 — Штип (2463) 

Лична карта рег. бр. 694, серија бр. 083994, изда-
дена од ПВР на ОНО — Св. Николе на Пенка Атанас 
(Иванова) Кузелова, од село Мездра — Св. Николе 

(2464^ 
Лична карта рег. бр. 1046, серија „С" 0021256, изда-

дена од ПВР на ОНО — Охрид на Трајко Симонов Си-
моновски од село Коњско — Охридско (2465) 

Лична карта рег. бр. 5234, серија „Р" 2116654, из-
дадена од ПВР на ГНО — Охрид на Ангеле Димков Ма-
тилов, ул. „Иво Рибар" бр. 16 — Охрид (2466) 

Лична карта рег .бр. 7858, серија бр. 0789580, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Атанас Младен Ми-
ловски, од село Раотинце — Тетовско (2467) 

Лична карта рег .бр. 19804, серија бр. 0680345, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Сулејман Рушит 
Аслани, од село Одри — Тетовско (2468) 

Лична карта рег. бр. 1480, серија „Р" 0413990, из-
дадена од ПВР на ОНО — Радовиш на Бранко Љубинов 
Лозналиев, ул. „Страшо Пинџур" бр. 8 — Радовиш 

(2469) 
Лична карта рег. бр. 514, серија бр. 0633024, изда-

дена од ПВР на ОНО — Крива Паланка на Китан Ана-
стас Јовановски, од село Вржогрнце — Кривопаланечко 

(2470) 
Лична карта рег. бр. 8451, серија бр. 0704961, изда-

дена од ПВР на ОНО — Гостивар на Трифун Јаковлев-
ски, од село Селце — Гостиварско (2504) 

Лична карта рег. бр. 3383, серија бр. 0663728, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Ештреф Сулејманов 
Мустафи, од село Милетино — Тетовско (2505) 

Лична карта рег. бр. 4274, серија бр. 0664532, изда-
дена од ПВР на ОНО — Тетово на Ферат Иљази, од село 
Боговиње — Тетовско (2506) 

Лична карта рег. бр. 12652, серија бр. 0673573, из-
дадена од ПВР на ОНО — Тетово на Војно Мито Ди-
мовски ,од село Одри — Тетовско (2507) 

Лична карта рег. бр. 349, издадена од ПВР на ОНО 
— Кичево на Стеван Урошов Илиовски, од село Јагол 
Доленци — Кичевско (2508) 

Лична карта рег. бр. 6786, серија „Р" 0751307, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кичево на Кала Стефанова (Ди-
моска) Сиљаноска, од село Поповец — Кичевско (2509) 

Лична карта рег. бр. 2935, серија бр. 0727692, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кичево на Рамазан Ф. Амитов-
ски, од село Пласница — Кичевско (2510) 

Лична карта рег. бр. 2122, серија „Р" 0430632, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гевгелија на Демир Усеинов 
Демиров, од село Аразни — Гевгелиско (2511) 

Лична карта рег. бр. 2377, серија бр. 0095087, изда-
дена од ПВР на ОНО — Кр. Паланка на Горги Крстов 
Илиев,од село Конопница — Кривопаланачко (2512) 

Лична карта рег. бр. 21190, серија бр. 717800, изда-
дена од ПВР на ОНО — Гостивар на Скендер К. Синани, 
од село Селце — Гостиварско (2513) 

Лична карта рег. бр. 1449, серија бр. 0397959, издадена 
од ПВР на ОНО — Штип на Александар Санев Јанев, од 
село Мустафино — Овчеполско (2514) 

Лична карта рег. бр. 7970, серија бр. 0112680, изда-
дена од ПВР на ОНО — Дебар на Дунун Ваит Зунуни, 
од село Присојница — Дебарско (2515) 

Лична карта рег. бр. 10014, издадена од ПВР на 
ГНО —• Прилеп на Благоја Г. Смилевски, ул. „К. Јоси-
ф о в о м " бр. 27 — Прилеп (2516) 

Лична карта рег. бр. 1222, серија „Р" 0645731, из-
дадена од ПВР на ОНО — Кратово на Светозар Георгиев 
Михајлов, од Кратово — Кумановско (2517) 

СОДРЖИНА 
Рег. бр. Страна 

99. Указ за утврдување бројот на одборниците на 
народните одбори на околиите, бројот на одбор-
ниците на народниот одбор на град Скопје и 
бројот на одборниците на градските општини 273 

100. Указ за одредување стопански установи чии ра-
ботници и службеници избираат одборници за 
соборот на производителите на народните од-
бори на околиите и градовите 274 

101. Указ за исправка на поодделни елементи на по-
ниските групации во Законот за општествениот 
план на Народна Република Македонија за 1952 
година — — — — — — 274 

Издава: (Новинско издавачко претпријатие „Службен весник на Народна Република Македонија" — Скопје, ул. „29 но-
ември", Одговорен уредник Петар Јаневски. Пошт. фах 51. Тел. 19-86. Чековна сметка при Народната банка—Скопје 

бр. 801-901702. Печатница „Гоце Делчев" — Скопје. 


